受付番号

ＨＰ用

　　年　　月　　日
 吹田市長　あて
                                     　  代表者住所  吹田市
                                     　　氏　　　名
                                     　　電話番号　　　　（　　　　）
防犯パトロール活動内容変更届
　防犯パトロールについて、下記のとおり登録内容を変更します。

	変更前
	変更後

	１代表者の変更

住　　　所：吹田市

代表者氏名：

電話　番号：
	１代表者の変更

住　　　所：吹田市

代表者氏名：

電話　番号：

	２活動エリアの変更

・小学校区（　　　　）

・（　　丁目）から（　　丁目）まで

・（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	２活動エリアの変更

・小学校区（　　　　）

・（　　丁目）から（　　丁目）まで

・（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３時間帯の変更

・午前（　　　時～　　　時まで）

・午後（　　　時～　　　時まで）

・（　　　　　　　　　　　　　　）
	３時間帯の変更

・午前（　　　時～　　　時まで）

・午後（　　　時～　　　時まで）

・（　　　　　　　　　　　　　　）

	４日程の変更

・毎日　・週（　　　回）・月（　　　回）

・その他（　　　　　　　　　　　）
	４日程の変更

・毎日　・週（　　　回）・月（　　　回）

・その他（　　　　　　　　　　　）

	５活動内容の変更等

	５活動内容の変更等